
Përmbledhja e artikujve – Lavamanët Geberit Xeno² dhe dollapët e poshtëm për lavaman
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Lavaman për larjen e duarve Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët e mobilieve Lavamanët e mobilieve

Lavaman i vogël Geberit 
Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² 

me raft
Lavaman Geberit Xeno² 

me raft
Lavaman për mobilie 

Geberit Xeno²
Lavaman për mobilie 

Geberit Xeno²
40 cm 60 cm 90 cm 120 cm 90 cm, rafti djathtas 90 cm, rafti majtas 140 cm 160 cm

KeraTect, vrima e rubinetit majtas, pa shkarkimin e sigurisë 500.528.01.1

KeraTect, vrima e rubinetit djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 500.529.01.1

KeraTect, vrima e rubinetit në mes, pa shkarkimin e sigurisë 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1
KeraTect, pa vrimë rubineti, pa shkarkimin e sigurisë 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 500.550.01.1

Varicor, e bardhë alpine, pa vrimë rubineti, pa shkarkimin e sigurisë 500.276.00.1 500.278.00.1
Varicor, e bardhë alpine, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 500.277.00.1 500.279.00.1

Gjerësia e lavamanit
Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman për larjen e duarve

Dollap i poshtëm Geberit 
Xeno² për lavaman të vogël, 
me një kanat

500.502.43.1 40 cm Scultura grey ü

500.502.00.1 40 cm gri në bezhë ü

500.502.01.1 40 cm e bardhë ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me një sirtar

500.505.43.1 60 cm Scultura grey ü

500.505.00.1 60 cm gri në bezhë ü

500.505.01.1 60 cm e bardhë ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me dy sirtarë

500.506.43.1 60 cm Scultura grey ü

500.506.00.1 60 cm gri në bezhë ü

500.506.01.1 60 cm e bardhë ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me një sirtar

500.508.43.1 90 cm Scultura grey ü

500.508.00.1 90 cm gri në bezhë ü

500.508.01.1 90 cm e bardhë ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me dy sirtarë

500.509.43.1 90 cm Scultura grey ü

500.509.00.1 90 cm gri në bezhë ü

500.509.01.1 90 cm e bardhë ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno² me raft, me 
një sirtar

500.513.43.1 90 cm
Scultura gri, prerja e sifonit 

majtas ü

500.513.00.1 90 cm
Gri në bezhë, prerja e sifonit 

majtas ü

500.513.01.1 90 cm E bardhë, prerja e sifonit majtas ü

500.514.43.1 90 cm
Scultura gri, prerja e sifonit 

djathtas ü

500.514.00.1 90 cm
Gri në bezhë, prerja e sifonit 

djathtas ü

500.514.01.1 90 cm
E bardhë, prerja e sifonit 

djathtas ü



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025
Lavaman për larjen e duarve Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët Lavamanët e mobilieve Lavamanët e mobilieve

Lavaman i vogël Geberit 
Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² Lavaman Geberit Xeno² 

me raft
Lavaman Geberit Xeno² 

me raft
Lavaman për mobilie 

Geberit Xeno²
Lavaman për mobilie 

Geberit Xeno²
40 cm 60 cm 90 cm 120 cm 90 cm, rafti djathtas 90 cm, rafti majtas 140 cm 160 cm

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno² me raft, me 
dy sirtarë

500.515.43.1 90 cm
Scultura gri, prerja e sifonit 

majtas ü

500.515.00.1 90 cm
Gri në bezhë, prerja e sifonit 

majtas ü

500.515.01.1 90 cm E bardhë, prerja e sifonit majtas ü

500.516.43.1 90 cm
Scultura gri, prerja e sifonit 

djathtas ü

500.516.00.1 90 cm
Gri në bezhë, prerja e sifonit 

djathtas ü

500.516.01.1 90 cm
E bardhë, prerja e sifonit 

djathtas ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me gjerësi nga 
120 cm, me dy sirtarë

500.517.43.1 120 cm Scultura grey ü
500.517.00.1 120 cm gri në bezhë ü

500.517.01.1 120 cm e bardhë ü

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno², me gjerësi nga 
120 cm, me katër sirtarë

500.518.43.1 120 cm Scultura grey ü

500.518.00.1 120 cm gri në bezhë ü

500.518.01.1 120 cm e bardhë ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman në mobilie

Dollap i poshtëm për lavaman 
Geberit Xeno² prej materiali 
mineral, me dy sirtarë

500.348.43.1 140 cm Scultura grey ü
500.348.00.1 140 cm gri në bezhë ü
500.347.00.1 140 cm e bardhë ü
500.346.43.1 160 cm Scultura grey ü
500.346.00.1 160 cm gri në bezhë ü
500.346.01.1 160 cm e bardhë ü

ü E përputhshme


